
令和元年７月吉日 

取引先 各位 
丸源飲料工業株式会社 

東京都墨田区立花４－７－８ 

℡：０３(３６１７)０１２１ 

お盆期間前後の受注業務と納品予定日のご案内 

拝 啓 

盛夏の候、お取引先様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の業務運営に関して、格別なるお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

お盆期間前後の弊社の受注業務と納品予定日につきまして、下記の通りとさせて頂きたく、ご案内申し上げます。 

 

本年は暦の関係で、路線便を中心として一部の配送業者は、8/11(日)～8/18(日)まで 8 連休となる可能性がある状況です。 

その影響で、本年のお盆期間前後は相当程度の物流の混雑が予想されております。 

更に昨今のドライバー不足等の影響により、受注締通りにご注文を頂いた場合でも、お客様のご指定の日時にお届け出来ない場合もございます。 

このような状況を鑑み、お客様のご指定の日時に商品を計画的にお届けするため、下記のご協力をお願いするものです。 

お取引先様には、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 
 
 
 
 
 
 
具体的な受注締日と納品予定日 

29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13～16 17 18 19
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火～金 土 日 月

エリアA 7/30 7/31 8/1 8/2
8/3
8/5

8/6 8/7 8/8 8/9
8/10
8/19

8/20 8/20

エリアB 7/31 8/1 8/2 8/3
8/5
8/6

8/7 8/8 8/9 8/10
8/19
8/20

8/21 8/21

エリアC 8/1 8/2 8/3 8/5
8/6
8/7

8/8 8/9 8/10 8/19
8/20
8/21

8/22 8/22

※路線便を中心として一部の配送業者は、8/11(日)～8/18(日)まで8連休となる可能性がある状況です。

7月 8月

※エリアA：関東地方（一都六県）　　　　エリアB：エリアA、C以外のエリア　　　　エリアC：北海道、九州地方　　 尚、一部地域においては更に１日かかる場合がございます。　

納
品
予
定
日

※網掛けが弊社の休業日です。受注業務は行っておりません。

受注締日

エリア

 

◆7/29～8/19 に頂くご注文は、通常の受注締め日より１営業日程度余裕を持ったご発注にご協力下さい。 

◆受注締時間（午前１２時）の遵守にご協力ください。受注締時間を過ぎたご注文は、翌営業日の受注対応となります。 

◆誤配を防ぐため、ご注文後の、追加、修正、キャンセルは極力ご遠慮ください。 

◆納品予定日及び納入予定時間にお届け出来ない場合がございます。入庫日時調整には寛容なるご対応のご協力をお願いします。 

7/29～8/19 に頂くご注文に関するご協力のお願い 


